ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2024 №348
рп. Дедовичи

О присвоении адреса земельным участкам
в рп. Дедовичи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Дедовичи», утвержденными постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 02.03.2015 №16, Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Присвоить адреса земельным участкам, расположенных в рп. Дедовичи, согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Специалисту 1 категории Администрации городского поселения «Дедовичи» Николаевой С.А. внести соответствующие изменения в Федеральную информационную систему (ФИАС).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 городского поселения «Дедовичи»                                             И.В. Гаврилова

Приложение
к постановлению Администрации
городского поселения «Дедовичи»
                                                                                                                          от 15.11.2024 №348

ПЕРЕЧЕНЬ
адресов земельных участков в рп. Дедовичи

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Площадь,
кв.м
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Яковлева, земельный участок 5
	1746
	60:04:0010133:6

	2
	[bookmark: _Hlk146785426]Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 1А
	601
	60:04:0010120:10

	3
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Школьная, земельный участок 6/1
	185
	60:04:0010123:28

	4
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Школьная, земельный участок 6/2
	65
	60:04:0010123:29

	4
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Интернациональная, земельный участок 11
	414
	60:04:0010125:13

	5
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Коммунаров, земельный участок 4
	1258
	60:04:0010101:10

	6
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Мелиораторов, земельный участок 14
	1432
	60:04:0010217:4

	7
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Харченко, земельный участок 34
	1572.51
	60:04:0010220:7

	8
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Бундзена, земельный участок 11/1
	556
	60:04:0010228:20

	9
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Бундзена, земельный участок 11/2
	1420
	60:04:0010228:150

	10
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Южная, земельный участок 5
	1254.46
	60:04:0010243:16